
Smluvní pokuta aneb na co si dát pozor
Víte, jak vyplňovat smlouvy? Na co je třeba dát si pozor?

lt;/center;amp;gt;
 

Společně s Mgr. Adamem Janováčem se podíváme, na jaké základní úkony a náležitosti je
nutné dát si pozor. I když si to člověk neuvědomuje, uzavírání smluv ho provází téměř každý
den v běžném životě – například při koupi jízdenky na tramvaj nebo vlak. I to je uzavírání
smlouvy mezi vámi, jako kupujícím, a dopravcem, anebo při nákupu oblečení. V budoucnu je
ale možné, že budete uzavírat smlouvy důležitější – na bydlení, v práci, či při koupi auta. A
právě v těchto „důležitějších“ smlouvách je třeba přečíst si  veškerá práva a povinnosti  a
alespoň základně jim porozumět.

Dozvíte  se,  co znamená pojem smluvní  pokuta,  ale  také kde ji  najít  a  jak si  dát  pozor,
popřípadě jak se zachovat, když podepíšete něco, co jste si dostatečně nepročetli. Jak říká
Mgr. Adam Janováč „Nejhorší, co můžete udělat, je neudělat nic“.

 

 

 


